1.2. Schemat grupy kapitałowej

 Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej AB

 Za I kwartał  roku obrotowego 2017/2018

Ul. Europejska 4, 55-040 Magnice, Tel (+48 71) 39 37 500, fax (+48 71) 39 37 529,  www.ab.pl
KONTO BANKOWE: BZ WBK S.A. 44 /O Wrocław, PL68 1500 1155 1211 5003 2339 0000 (PLN),

PL46 1500 1155 1211 5003 5196 000 (EUR), PL58 1500 1155 1211 5003 2456 0000 (USD); NIP 895-16-28-481
   Warszawa: tel. (+48 022) 51 09 300, fax (+48 022) 51 09 333

   Strona 44

2. SKUTKI ZMIAN W STRUKTURZE GRUPY KAPITAŁOWEJ

W I kwartale roku obrotowego 2017/2018 struktura Grupy Kapitałowej AB nie uległa zmianie.

3. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ

PUBLIKOWANYCH PROGNOZ

Grupa nie publikowała prognoz wyników na rok bieżący.

4. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNIEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM

ZGROMADZENIU EMITENTA

Według stanu wiedzy emitenta struktura akcjonariatu podmiotu dominującego na dzień publikacji raportu
kwartalnego przedstawia się następująco:

Stan na 2017-11-21 Liczba akcji Akcjonariat wg
liczby akcji Liczba głosów Akcjonariat wg

liczby głosów

Andrzej Przybyło 1 316 200 8,13% 2 629 200 15,02%

Iwona Przybyło 1 749 052 10,80%   1 749 052 9,99%

Aviva OFE Aviva BZ WBK 2 118 514 13,09% 2 118 514 12,11%

Nationale-Nederlanden OFE 2 291 911  14,16% 2 291 911 13,10%

Nordea OFE 1 105 972 6,83% 1 105 972 6,32%

PKO BP Bankowy OFE 931 014 5,75% 931 014 5,32%

Pozostali* 6 674 981 41,24% 6 674 981 38,14%

Ogółem 16 187 644  100,00% 17 500 644 100,00%

*Aviva Investors Fundusz Inwestycyjny Otwarty oraz Aviva Investors Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty, utworzone
i zarządzane przez Aviva Investors Poland Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.  posiadają łącznie ponad 5% ogólnej
liczby głosów na WZA Spółki AB S.A.

5. ZESTAWIENIE STANU POSIADANYCH AKCJI EMITENTA LUB UPRAWNIEŃ DO NICH PRZEZ OSOBY

ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE EMITENTA

• Akcje będące w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących

Stan posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na
dzień przekazania raportu kwartalnego, tj. na 21 listopada 2017 roku: